«В приказ»                                                                                    Директору МБОУ «Гимназия №3»

№______от___________                                                               Вахитовского р-на г.Казани

_______________А.Ю. Морозов                                                 А.Ю. Морозову

«_____»___________20____ г.                                                    ____________________________

         ____________________________

         проживающего(ей) по адресу:

                                                                                                        г. Казань, ___________________

                                                                                                        ____________________________

         паспорт: _____________________

(серия и номер)
         выдан _______________________

         _____________________________

         _____________________________

        дата выдачи __________________

         эл.почта_____________________

                                                                                                        тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить право пройти моему сыну (моей дочери)_____________________
__________________________________________________________________________________                                                                                        (ФИО обучающегося)
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​«____»__________________ 20____года рождения, промежуточную аттестацию за ______ класс

      (дата рождения)

в период с «_____» __________________20____г. по «______»____________________20_____г.

в связи с выбором формы семейного образования по следующим предметам и курсам: __________________________________________________________________________________  __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
_____________                                                ________________ (________________________)
          (дата)                                                                              (подпись)

«В приказ»                                                                                    Директору МБОУ «Гимназия №3»

№______от___________                                                               Вахитовского р-на г.Казани

_______________А.Ю. Морозов                                                 А.Ю. Морозову

«_____»___________20____ г.                                                    ____________________________

         ____________________________

         проживающего(ей) по адресу:

                                                                                                        г. Казань, ___________________

                                                                                                        ____________________________

         паспорт: _____________________

(серия и номер)
         выдан _______________________

         _____________________________

         _____________________________

        дата выдачи __________________

         эл.почта_____________________

                                                                                                        тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне ____________________________________________________

                                                                              (ФИО обучающегося)
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​«____»__________________ 20____года рождения, право пройти промежуточную аттестацию за

______ класс  в период с «_____» _____________20____г. по «______»______________20_____г.
  в связи с выбором формы самообразования по следующим предметам и курсам: __________________________________________________________________________________  __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
_____________                                                ________________ (________________________)

          (дата)                                                                              (подпись)